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Håfoss kraftverk i Etne - Rettelser i konsesjon og følgedokument 

 

Vi viser til vårt vedtak av 16.01.2020 om tillatelse til planendring for Håfoss kraftverk. Sunnhordland 

Kraftlag AS (SKL) har gjort oss oppmerksom på noen mindre feil i dokumentene. Nedenfor er de tre 

feilene listet, med vår kommentar til hver enkelt av dem. 

1. Følgebrev, side 7 

 «Ut fra dette har vi ikke merknader til at kraftverket kan bygges med en minste 

slukeevne på 5,5 m3/s» 

o Jeg antar dette er en inkurie, og at det skal stå 1,45 m3/s. 

NVEs kommentar: 1,45 m3/s er rett. Det fremgår av teksten til våre merknader om godkjenning av 

detaljplaner at vi kan akseptere dette som del av detaljplangodkjenningen. 

2. I selve konsesjonsdokumentet:  

 «Nedre kote Rullestadvatnet i vinterhalvåret satt til kote 94,9, det vil si lik høyde som 

sommerhalvåret. 

o Jeg antar dette er nok en inkurie, og at det skal stå «94,4».  

NVEs kommentar: Dette er en skrivefeil, og som all tekst i følgedokumentet som omhandler 

reguleringshøyden viser, så er det fortsatt en nedre kote på 95,4 i tiden 1. september – 31. mai som 

gjelder. Det fremgår også av tabell i post 1 il konsesjonsvilkårene at det er en reguleringshøyde på 1,0 

meter i denne tiden av året. 

3. Under tabellen for reguleringshøyder er det opplyst at høydene refererer seg til «NN 1954».  

 Dette er feil. Som omtalt på side 6 i NVE sitt følgebrev, under merknader Post 1, er 

høydene referert høydesystem NN 2000 

NVEs kommentar: Dette er også rett. Høydesystem skal være NN 2000. Det innbærer ikke annet enn at 

det er et oppdatert høydesystem som gjelder. Det gir ingen endring i reguleringshøyde for 

Rullestadvatnet. 



 
Side 2 

 

 

 

NVE vil presisere at det her bare er gitt presiseringer til tillatelsen av 16.01.2020. Vi vil skrive ut et nytt 

konsesjonsdokument slik at post 1 om reguleringshøyder og høydesystem blir rett. 

Det er for øvrig ingen reelle endringer, og klagefristen gjelder fortsatt fra vi fattet vedtak 16.01.2020. 

 

Med hilsen 

 

Rune Flatby 

direktør 

Øystein Grundt 

seksjonssjef 

 

Dokumentet sendes uten underskrift. Det er godkjent i henhold til interne rutiner. 

Vedlegg: Oppdatert konsesjonsdokument    
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